会政办发〔2020〕76 号

会宁县人民政府办公室

关于转发《关于调整住房公积金贷款额度测算

方式和冲还贷还款方式的通知》和《关于住房

公积金业务“一网通办”的通知》的通知

各乡镇人民政府，县直各部门，驻会各单位：

现将白银市住房公积金中心《关于调整住房公积金贷款额度

测算方式和冲还贷还款方式的通知》和《关于住房公积金业务“一

网通办”的通知》转发给你们，请抓好贯彻落实。

会宁县人民政府办公室

2020 年 6 月 15 日

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

会宁县人民政府办公室 2020 年 6月 15 日印发

	会宁县人民政府办公室